

Årsredovisning

för

UMRAB Aktiebolag

556487-9806

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Wennerström, Styrelseledamot
2023-06-27

Styrelsen för UMRAB Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Umeå Motorrenovering utför maskinbearbetning till kostnadseffektiva lösningar och priser helt oberoende av maskintyp.

Vår specialkompetens är ARborrning, line-borrning, vevaxelrenovering, cylinderborrning, lagerlägesrenovering, kamaxel- och ventilsåtesbearbetning, termisk metalisering och balansering med mera för högsta möjliga hållbarhet.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 682	2 664	2 137	2 581
Resultat efter finansiella poster	27	587	223	62
Soliditet (%)	79,5	75,6	75,4	54,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% till följd av sjukskrivning och sämre ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	130 000	668 198	518 193	1 316 391
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		518 193	-518 193	0
Årets resultat			14 894	14 894
Belopp vid årets utgång	130 000	786 391	14 894	931 285

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	786 391
årets vinst	14 894
	801 285
disponeras så att	
i ny räkning överföres	801 285
	801 285

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 682 253	2 663 569
Övriga rörelseintäkter		130 816	7 154
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 813 069	2 670 723
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-405 337	-767 674
Övriga externa kostnader		-674 404	-658 248
Personalkostnader	2	-642 947	-589 167
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 103	-65 750
Summa rörelsekostnader		-1 782 791	-2 080 839
Rörelseresultat		30 278	589 884
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 332	-3 221
Summa finansiella poster		-3 298	-3 221
Resultat efter finansiella poster		26 980	586 663
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	76 286
Förändring av överavskrivningar		4 033	0
Summa bokslutsdispositioner		4 033	76 286
Resultat före skatt		31 013	662 949
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 119	-144 756
Årets resultat		14 894	518 193

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

45 237

101 307

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

4 033

Summa materiella anläggningstillgångar

45 237

105 340

Summa anläggningstillgångar

45 237

105 340

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

184 263

152 837

Summa varulager

184 263

152 837

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

279 428

485 433

Övriga fordringar

33 477

23 993

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

111 791

82 470

Summa kortfristiga fordringar

424 696

591 896

Kassa och bank

Kassa och bank

533 668

912 116

Summa kassa och bank

533 668

912 116

Summa omsättningstillgångar

1 142 627

1 656 849

SUMMA TILLGÅNGAR

1 187 864

1 762 189

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

130 000

130 000

Summa bundet eget kapital

130 000

130 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

786 391

668 198

Årets resultat

14 894

518 193

Summa fritt eget kapital

801 285

1 186 391

Summa eget kapital

931 285

1 316 391

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

16 277

20 310

Summa obeskattade reserver

16 277

20 310

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

140 825

148 000

Skatteskulder

-66 930

37 729

Övriga skulder

101 935

177 765

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

64 472

61 994

Summa kortfristiga skulder

240 302

425 488

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 187 864

1 762 189

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	357 350	357 350
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	357 350	357 350
Ingående avskrivningar	-256 043	-199 973
Årets avskrivningar	-56 070	-56 070
Utgående ackumulerade avskrivningar	-312 113	-256 043
Utgående redovisat värde	45 237	101 307

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	311 570	311 570
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	311 570	311 570
Ingående avskrivningar	-307 537	-297 857
Årets avskrivningar	-4 033	-9 680
Utgående ackumulerade avskrivningar	-311 570	-307 537
Utgående redovisat värde	0	4 033

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
--	---------	---------

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	235 000	235 000
	235 000	235 000

Umeå 2023-06-27

Mikael Wennerström
Mikael Wennerström